
閉店のお知らせ

平素は、トラベルサービス発寒店をお引き立て

いただき誠にありがとうございます。

午前10：00～午後6：00

トラベルサービス発寒店

（受付・電話 午後5：00まで)

＜営業時間変更のご案内＞

誠に勝手ながら、営業時間を以下のとおり変更させていただきます。

この度、諸般の事情により2021年2月10日(水)を

もちまして閉店させていただくこととなりました。

なお、ご旅行のお手配は2021年1月31日(日)帰着

まで承ります。

ここに、謹んで閉店のご挨拶を申し上げるとともに

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。


